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Skin & Soul Olejek odmładzający
Shatavari Everyoung
Cena 89,90 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu
 

Poczuj czyste odmłodzenie i pobudzającą, holistyczną regenerację komórek
Eliksir Khadi Shatavari Everyoung tonizuje Twoją cerę od wewnątrz - dla widocznie większej elastyczności i jędrności
Ajurwedyjskie działanie anti-aging czerpie z najstarszego podejścia ludzkości do naturalnego leczenia
Shatavari i ashwagandha uważane są za źródło młodości, a drzewo sandałowe zapewnia długotrwałe nawilżenie
Tradycyjna formuła ajurwedyjska: 100% naturalna i wegańska

 

Wieczna młodość Twojej skóry zaczyna się wewnątrz. W Ajurwedzie termin Rasayana oznacza odmłodzenie. Rasa odnosi się
do odżywczej esencji, a Ayana to droga prowadząca różnymi ścieżkami. Młodość i spowolnienie procesu starzenia, w praktyce
ajurwedyjskiej zaczyna się głęboko w komórkach . Uważa się, że Ajurweda jest najwcześniejszym podejściem ludzkości do
przeciwdziałania starzeniu się, a nasz skoncentrowany olejek przeciwstarzeniowy khadi czerpie korzyści z tych wielu wieków
mądrości.
 

Odmładzający olejek khadi Skin & Soul – Shatavari Everyoung -tonizuje, rewitalizuje i zapewnia zdrową elastyczność
skóry. Ajurwedyjskie składniki aktywne tej specjalnej formuły to shatavari, ashwagandha i brahmi.Poprawiają one stan
suchej, dojrzałej skóry. To trio stworzone do pielęgnacji skóry z widocznymi zmarszczkami oraz nierównomierną
pigmentacją.

Jednocześnie, delikatne olejki eteryczne pobudzają Twoje zmysły, a pielęgnacja staje się niezwykle przyjemnym rytuałem. W
miarę jak Twoja dusza się odmładza, jej witalność znajduje odzwierciedlenie na Twojej skórze.

 

Odmładzający olejek khadi Skin & Soul - rytuał anti-aging prosto z
natury
Sekretem działania olejku Shatavari Everyoung jest receptura eliksiru Khadi. Wybieramy najcenniejsze rośliny lecznicze i
łagodnie gotujemy je nad otwartym ogniem, w tradycyjnym, ajurwedyjskim procesie, aby zachowały maksimum swoich
pielęgnacyjnych właściwości. Tak przygotowany, skoncentrowany wywar łączy w sobie to, co najcenniejsze w poszczególnych
roślinach, tworząc harmonijną całość.
 

Shatavari - ten indyjski gatunek szparagów w Ajurwedzie uważany jest za prawdziwą fontannę młodości. Wyciąg z
korzenia tej rośliny leczniczej naprawia uszkodzone komórki i wspomaga ich zdrowy wzrost.
Ashwagandha - znana również jako indyjski żeń-szeń, jest jednym z najbardziej cenionych ziół w medycynie
Wschodu. Teksty ajurwedyjskie często opisują właściwości przeciwstarzeniowe ashwagandhy. Działa kojąco, spowalnia
procesy starzenia się i sprawia, że Twoje ciało dłużej zachowuje sprawność.
Brahmi - zioło lecznicze, które zawiera wzmacniające i oczyszczające składniki, takie jak flawonoidy i saponiny.
Brahmi dostarcza skoncentrowane odżywienie suchej, podrażnionej skórze.
Drzewo sandałowe - pomaga skórze zachować właściwy poziom nawilżenia. Redukuje przebarwienia, łagodzi stany
zapalne, a nawet koi podrażnienia słoneczne. Drzewo sandałowe uspokaja Twoją skórę.
Korzeń lukrecji - nawilża, łagodzi swędzenie i chroni skórę przed wolnymi rodnikami.
Centella - ma działanie łagodzące i właściwości przeciwstarzeniowe.
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Arjuna - pomaga przeciwdziałać utracie pigmentu w skórze.
Róża - znana jest jako roślina lecznicza od tysiącleci. Olejek eteryczny pozyskiwany z jej kwiatów zawiera ponad sto
aktywnych składników. Róża pomaga skórze magazynować wilgoć i działa jako naturalny środek
przeciwzmarszczkowy, minimalizując drobne zmarszczki.
Olej sezamowy - wnika głęboko w skórę, aby zapewnić, że wszystkie składniki aktywne dotrą do miejsca
przeznaczenia. Zawiera naturalne hormony - sezamolinę i sezaminę - które wiążą kolagen i wodę oraz pomagają
utrzymać skórę napiętą i piękną. Jest to idealny olejek przeciwstarzeniowy dla zmęczonej, dojrzałej lub suchej skóry.

 

Posłuchaj swojej skóry! Ciesz się rewitalizującym działaniem olejku Shatavari Everyoung, który otuli Twoją skórę i pozwól się
oczarować jego wyjątkowym zapachem. Już w momencie, gdy zaczniesz wmasowywać olejek w swoje ciało, poczujesz
działanie przeciwstarzeniowe głęboko w komórkach skóry, a Twoje zmysły obudzą się.

 

Nowoczesność w harmonii z naturą
Pozwól, aby zainspirowała Cię siła Ajurwedy - najstarszego podejścia ludzkości do naturalnego uzdrawiania. Olejki do ciała
Khadi Elixir są certyfikowane zgodnie z surowymi wytycznymi międzynarodowego standardu COSMOS AISBL dla kosmetyków
organicznych i naturalnych.

 

Poznaj serię olejków Khadi Skin & Soul
Olejek Khadi Skin & Soul - Shatavari Everyoung - wraz z olejkiem Pink Lotus Beauty i Rose Love tworzą serię olejków "Holy
Body" do pielęgnacji całego ciała oraz do masażu. Holy Body jest synonimem holistycznego odżywiania ciała i duszy. Pomaga
w projektowaniu swojego wewnętrznego blasku na świat zewnętrzny.

 

INCI: Sesamum Indicum Seed Oil*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Oryza Sativa Bran Oil*, Ricinus Communis Seed Oil,
Asparagus Racemosus Root Extract*, Withania Somnifera Root Extract*, Bacopa Monnieri Leaf Extract*, Glycyrrhiza Glabra
Root Extract*, Rosa Centifolia Flower Extract, Rubia Cordifolia Root Extract*, Santalum Album Wood Extract, Pogostemon
Cablin Leaf Oil, Lavandula Angustifolia Flower Oil, Triticum Vulgare Germ Oil, Vanilla Planifolia Fruit Oil, Centella Asiatica Leaf
Extract*, Terminalia Arjuna Bark Extract*, Linalool**, Commiphora Myrrha Gum Oil, Daucus Carota Sativa Seed Oil, Linum
Usitatissimum Seed Oil, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Limonene**, Geraniol**, Curcuma Aromatica Root Extract,
Curcuma Longa Root Extract*

* składniki z kontrolowanych upraw organicznych ** składniki naturalnych olejków eterycznych

100 % naturalny skład

 

Objętość netto: 100 ml

Jak stosować odżywczy olejek khadi Skin & Soul - Shatavari Everyoung?
Olejek do ciała Khadi Shatavari Everyoung Elixir rozpieszcza Twoją skórę od pierwszych chwil, gdy tylko zadziała odmładzająca
magia jego ajurwedyjskiej formuły. Poczuj rewitalizujący efekt eliksiru Shatavari Everyoung, który tonizuje Twoją skórę i
zapewnia jej nawilżenie.

Masz chwilę tylko dla siebie? Wspaniale! Nałóż 1 - 2 naciśnięcia pompki olejku na dłoń i delikatnie wmasuj go małymi,
kolistymi ruchami w oczyszczoną, lekko wilgotną skórę. Nie spiesz się. Daj olejkowi czas i pozwól rozpieścić swoją skórę i
zmysły.
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